
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C.H.T. -  Centre for  
Health Technologies 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Via Ferrata 5 - 27100 PAVIA 

Direttore: Prof. Giovanni Magenes 
Email: cht@unipv.it 

PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 
http://cht.unipv.it 

 

 

 

Titolo   X         Classe 4    

Fascicolo  1294      Anno 2020    

Allegato   0 

 

 

OGGETTO DECRETO: Revoca affidamento diretto su Mepa – Acquisto guanti in nitrile – 

Ettore Pasquali Srl 

 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

 

• PREMESSO che il Centre for Health Technologies, con Determina n.  3553/2020 Prot. 77156 

del 20/07/2020 ha autorizzato l’acquisto di guanti in nitrile, per esigenze di svolgimento 

dell’attività di ricerca della Prof.ssa Giulia Gastaldi, mediante trattativa diretta su Mepa alla 

ditta Ettore Pasquali Srl, per un importo di € 180,00 (IVA esclusa); 

• PREMESSO che la trattativa diretta n. 1342968 è andata deserta 

 

DISPONE 

• di revocare l’affidamento diretto su Mepa alla ditta Ettore Pasquali Srl, già autorizzato con 

Determina n. 3553/2020 Prot. 77156 del 20/07/2020. 

 

Pavia, data della sottoscrizione digitale 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Giovanni Magenes 

 
(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

mailto:cht@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it
http://cht.unipv.it/



		2020-07-27T16:50:02+0200
	IT
	Giovanni Magenes




